INDICAÇÃO

9-00000059-20170222

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Ilmo. Sr. Secretário
de Saúde, Wilson Modesto Pollara, solicitando providências no sentido de indicar
quais são as Unidades Básicas de Saúde (UBS) que dispõem dos medicamentos
prescritos (anexos) para tratamento do Sr. Domenico Valiante, RNE W522907-7,
C.P.F. 135.927428-68, residente e domiciliado à Rua Conselheiro Falcão de
Sousa nº. 92 Vila Nhocuné - São Paulo/SP - Cep: 03560-110, Telefone: (11)
2741-6535, a fim de solucionar o problema da negativa enfrentada.

Sala das sessões,

Órgão:        Secretaria Municipal da Saúde

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Medicamentos

Local:          São Paulo

Bairro:

22 de fevereiro de 2017

Sala das Sessões,
Abou Anni

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Abou Anni, no
Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 406, Fone: 3396-4513.        E-mail:

abouanni@uol.com.br ou christianeff@camara.sp.gov.br

		2017-02-22T17:40:17-0300
	PAULO SERGIO ABOU ANNI:08496582841